
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 РІШЕННЯ 
 
25 серпня 2020 року                                                                        №38-19/VII 
  
Про розгляд заяв громадян  

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статті 12 Земельного кодексу України,  
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р «Питання 
передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 
власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад» та 
розглянувши заяви гр. Мовчан Н.В., Колєснікової В.В., Жадько Г.В., 
Данилевської Н.І., Іркліївська сільська рада  вирішила:  
 

1. Заяви громадян Мовчан Наталії Вікторівни, Колєснікової Валентини 
Володимирівни, Жадько Галини Василівни, Данилевської Надії Іванівни 
залишити без розгляду в зв’язку з тим, що вказані у заявах земельні ділянки з 
кадастровими номерами 7125182800:05:000:0297; 7125182800:05:0000301; 
7125182800:05:000:0299; 7128182800:05:000:0392 рішенням сесії Іркліївської 
сільської ради від 03.07.2020р. № 36-24/VII ввійшли до переліку земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення, які підлягають передачі в 
оренду шляхом проведення аукціону і на які надані дозволи на виготовлення 
технічної документації із землеустрою. З Черкаським науково-дослідним та 
проектним інститутом землеустрою укладено договір про підготовку лотів до 
продажу права оренди на земельні ділянки на земельних торгах у формі 
аукціону. 
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 

 
 
Сільський голова                                                                                 І.ПОЇЗДНИК 


